
Uchwała Nr 59/290/2025 

Zarządu Powiatu w Łęcznej 

z dnia 9 lipca 2025 roku 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Łęcznej 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Łęcznej, który stanowi załącznik 

do uchwały. 

 

§ 2 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego 

w Łęcznej uchwalony Uchwałą Nr 254/1526/2024 Zarządu Powiatu w Łęcznej z dnia 15 marca 2024 

roku, zmieniony Uchwałą Nr 12/51/2024 Zarządu Powiatu w Łęcznej z dnia 15 lipca 2024 roku. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 24 lipca 2025 r.    

 

 

 

       Wicestarosta         Przewodniczący Zarządu 

 

   Michał Woźniak             Daniel Słowik 

Członkowie Zarządu:  

1. Artur Choma 

2. Szymon Czech    

3. Danuta Szychta-Zagwodzka 

 


